13 Roletus de Crosa, 13 (altered from 17) oct 1498, Roletus filius quondam Johannis de Crosa alias Dabondancy parrochie Albone, previously recognized 26 oct 1474 by Petrus Myrondon, ex abbergamento per dictum quondam Nobiliem Guilliermum de Bosco facto Johanni de Crosa patri dicti quondam dicti Roleti recognoscentis 26 oct 1478 recorded by dictus Johannes Byoley.

18 **Johanneta filia Vulliermi Gazelli relictta Michaelis Roberti, et Ludovicus Roberti filius quondam dictorum conjugum de Crosa subtus Feschier**, 18 oct 1498 Style of the Nativity, Johanneta filia quondam Vulliermi Gazelli relictaque Michaelis Roberti quondam, et Ludovicus Roberti filius dictorum Michaelis Roberti et predicte Johannete quondam conjugum, de bonis per ipsos Johannetam et Michaelem Roberti quondam hactenus ... recognitis 07 jun 1474, commissaire Johannes Byoll[e]y,

20 Et primo, quandam peciam terre et vinee continentes circa duas parte[s] unius pose site in territorio de Feschier loco dicto ouz Tombey juxta vineam et terram dictorum Johannete et Ludovici confitencium a borea et vento, et vineam dictorum recognoscencium de feudo ecclesie de Feschiez ut asserunt a juria, et pratum Stephani Jaquinodi et per prius Johannis Thomasseti quod tenet a confratrica Sancti Spiritus de Feschier a lacu.

Item ulterius, de eisdem bonis quandam peciam terre continentem circa unam posam sitam in dicto territorio de Feschier loco dicto en Mussel juxta terram dictorum matris et filii recognoscencium que fuit Petri Mirondonz a juria, terram Johannis Lechon et prius Mermerii douz Sougey quam tenet a curato de Feschier a lacu, et terram Stephani Jaquinodi a borea, ac terram dictorum recognoscencium ex vento.

20v Item, tenere confitentur ut supra iidem Johanneta et Ludovicus mater et filius recognoscentes ac pro se et suis predictis ab eisdem nobilibus conjugibus et suis predictis in emphiteosim perpetuam de bonis ut pre est recognitis et per pridem per Perrodum Gazelli avum paternum dictorum recognoscencium acquisitis a Petro Myrondonz sine onere alicuius homagii, res infrascriptas,

Et primo, quandam peciam terre continentem circa unam posam terre sitam in territorio de Feschier loco dicto en Chynolleris juxta terram dictorum matris et filii recognoscencium quam tenent a priore de Perroy a borea, terram Johannis et Glaudii ac Michaelis douz Sougey fratribus a vento et lacu, et terram Petri Beccouz et prius Mathei Bursini a juria.

21 Item, de eisdem bonis quandam peciam terre sitam in predictis loco et territorio juxta terram dictorum matris et filii confitencium undique, videlicet ex borea, vento, lacu, et juria.

Item, de eisdem bonis ut pre est recognitis quandam peciam terre continentem circa unam posam terre sitam in predicto territorio loco dicto ouz Sougey supra Gordanam juxta terram ecclesie de Feschie quam ipsi confitentes tenet a borea, terram communitatis de Feschier a vento, aquam Gordane a juria, et carreriam publicam a lacu.

21v Item, de eisdem bonis dicti Petri Myrondonz absque onere alicuius homagii quandam aliam peciam terre sitam in eodem territorio loco dicto en Fecheron supra les Marest continentem dymidiam posam terre juxta terram dictorum Johannete et Ludovici recognoscencium a lacu, terram Johannis Garin (or Garni?) alias Bauz quam tenet a Perrodus Bergerii de Fechier et pridem Aymonodo Jaquinodo que fuit Johannis Canyvet ? a borea, et terram dictorum Bergiet a vento, cense 2 sols, licet aethenus per Perrodum Gazelli avum paternum dictorum recognoscencium recognize fuerint due cupe cum dimidia frumenti ad mensuram Albone Nobili Humberto de Roverea pro dictis duabus peciis terre et vinee primo secundo locis supra recognitis et confinatis, scedelicet ? pro pecia terre et vinee sita loco dicto ouz Tombe et secunda pecia tere sita est loco dicto en Mussel in manibus Johannis Thomasseti notarii publici 18 nov 1443, quas duas cupas cum dymidia frumenti aut duos bichetos cum dymedio frumenti ad eadem mensuram prefati Johanneta recognoscens et Michael Roberti eius quondam maritis acquisierunt et emerunt a Nobili Johanne de Boeyriz domico de Avulliaco ? a quo prefati nobilis conjuges causam habent constante quodam publico dicte acquisitionis instrumento per Philibertum Oyselli notarium publicum 24 feb 1472 recepto et signato, que due predicte cupe cum dymidia seu dua bicheti cum dymedio frumenti recepti fuerunt per probos et ydoneos commissarios et consuetudinarios loci et patrie Vuaudi fuisse et esse una et eadem res et mensura, licet different nomine tamen concordant in quantitate, quanquidem acquisitionem per prefatum Nobilem Johannem de Boegyio dicti Johannete [et] Michaeli quondam conjugibus facta prefati Nobilis Anthonius et Gabriela conjuges laudaverunt ...

23v Item ulterius, tenere confitentur iidem mater et filius recognoscentes pro se et suis predictis ab eisdem nobilibus conjugibus et suis predictis ex acquisito facto a Roletto Michallens seu de bonis ipsius Roleti, videlicet unum morsellum prati situm in territorio de Feschier loco dicto en Brugnes (margin, in a much later hand: En Burnens) juxta pratum dictorum recognoscencium a vento, pratum ecclesie de Feschier quod possident Johannes, Glaudius, et Michael douz Sougey a borea, pratum Stephani Jaquinodi a juria, et terram ecclesie predicte a lacu..., acta fuerunt hec publice apud Crosam subtus Fechier econtra domum dictorum recognoscencium a parte boree, witnesses Discretus Johannes de Sonnay de Saconeto Magno notarius, Johannes douz Sougey, et Johannes Lechon de Feschier.

27 Perrodus Bergerii alias Bley filius quondam Reymondi Bergerii alias Bley de Feschier, 27 oct 1498 Style of the Nativity.

42v Johannes Lechon filius quondam Petri Lechon de Feschier, 05 nov 1498 Style of the Nativity.

55v Roletus Lec[h]on filius quondam Petri Lechon de Feschier et Humbertus Lechon eiusdem Roleti filius, 05 nov 1498.

68v Glaudius et Petrus primo natus filii quondam Petri Bergerii de Feschiez facta eius et Petri secundo nati ac Johannis filiorum dicti quondam Petri Bergerii eorum fratrum nominibus, 05 nov 1498 Style of the Nativity, Glaudius et Petrus primo natus filii quondam Petri Bergerii de Feschier suis propriis et Petri secundo nati ac Johannis filiorum dicti quondam Petri Bergerii eorum fratrum nominibus.

- 86 Apud Sanctum Eugendum de Rocteres
- 86v Glaudius filius quondam Stephani douz Bugnyon, 28 sep 1498 Style of the Nativity.
- 93 Colletus Ros filius quondam Anthonii Ruffi et Johanneta uxor Glaudii Michaudi filiaque dicti quondam Anthonii Ruphi de Santo Eugendo de Roctieres patrie Vuaudi eiusdem Collete soror, 03 nov 1498 Style of the Nativity.
- 104 Johannes Jocterandi alias Augerii de Berria Lausanensis dyocesis, 28 oct 1498 Style of the Nativity.
- 109v Johannes de Voer filius quondam Richardi de Voer habitator hospitalis subtus Alta Curia parrochia de Perroy, 09 nov 1498.
- 115v Apud Albonam
- Stephanus filius Aniquini Vullierrens (Vullierens) burgensis Albone, 16 oct 1498.
- 120v Michael Coctinat ? (or Coctivat ?) filius quondam Stephanai Coctinat burgensis Albone, 12 nov 1498 Style of the Nativity.
- 126 Glaudius Garnyl (Garny) alias Bauz de Villard supra Perroy, et Nycodus Garny alias Bouz ? eius nepos, 02 nov 1498 Style of the Nativity.
- 132v Glaudius Dalphini filius Michaelis Dalphini de Plantata subtus Mont, et Peroneta eius uxor filia quondam Richardi douz Pilluet, 13 nov 1498 Style of the Nativity.
- 140 Aymonetus Run ? (very uncertain, could even be read as Rini or Rivi) habitator de Trivillim facta suo et Francesie eius uxor filie quondam Johannis Cornex de Trivillin nominibus, 20 nov 1498 Style of the Nativity, Aymonetus Runt (very uncertain) habitator de Trivillin suo et Francesie eius uxor filie quondam Johannis Cornex filii quondam Petri Cornex de Trivillin nominibus, de bonis per Johannem Cornex de Trivillin patrem predicte Francesie hactenus Nobili Guillermo de Bosco patri prelibate Nobilis Gabriele recognitis in manibus Johannis de Byolley notarii publici 10 may 1474.
- 146v Arthaudus Fontanaz de Albona, 09 mar 1499 Style of the Nativity.
- 151v Johannes de Fontana alias de Chenauz habitator de Martherey parrochie de _____ (blank space), 20 nov 1498 Style of the Nativity.
- 156v Glaudius et Michael douz Sougey filii quondam Petri douz Sougey de subtus Feschier, 12 nov 1500 Style of the Nativity, Glaudius et Michael douz Sougey fratres filii quondam Petri douz Sougey suis propriis (written apparently proprius) et Petri filii quondam Petri filii quondam Petri douz Sougey eorum nepotis nominibus.

162 Apud Rotulum

Jacobus filius quondam Anthonii Championis facta suo [et] Michaelis Petivallet
(Petivallet) nominibus de Rotulo, 14 sep 1499 Style of the Nativity.

169 Petrus Picteti filius quondam Johannodi Picteti de Rotulo, 31 oct 1500 Style of the
Nativity, Petrus Picteti faber et burgensis Rotuli filius Johannodi Pictet quondam.

173v Girardus Arbalesterii de Rotulo, 31 oct 1500 Style of the Nativity.

178 Discretus Petrus Choutagnie de Rotulo notarius, 14 nov 1500 Style of the Nativity.

183v Mermetus Morelli facta suo et Stephani Morelli eius fratris nominibus filiorum quondam
Glaudii Morelli de Beyria Lausannensis dyocesis, 09 oct 1501 Style of the Nativity.

189v Apud Sanctum Prothasium

Katherina uxor Rolety Cuynsyns de Sancto Prothasio filia quondam Reymondi Thorens,
28 oct 1501 Style of the Nativity.

194 Glaudius Morelli filius quondam Mermeti Morelli de Beyria, 10 oct 1501 Style of the
Nativity.

197v Johannes et Johannes dou Marterey de dicto loco dou Marterey, 05 sep 1504.

203 Mermerius, Stephanus, Glaudius, et Johannes de Chenaux alias de Fonte filii quondam
Johannis de Fonte alias Chenaux de Marterey parrochie de Trivillyns facta per dictum
Mermerium de Chenaux, 04 sep 1504 Style of the Nativity.

END.